
令和３年１２月１４日 

 

 

    関係各位 

国頭村立安田小学校 

校 長   田仲 浩美 

ＰＴＡ会長 小形 健二 

                                     （公印省略） 

 

令和３年度安田小学校学習発表会のお礼 
 

  師走の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  平素より本校の教育活動に対しまして、ご理解、ご支援を賜り、感謝申し上げます。 

  さて、先日の学習発表会に際しましては、お忙しい中にもかかわらずご出席いただき、心より御礼申

し上げます。 

  今年度は新型コロナウイルス感染症対策のため行事等の日程変更もあり、短い準備期間の中「笑顔で

協力 安田っ子 一つの輪！！」のテーマのもと、子どもたちは、主体的に一所懸命に取り組み、日頃

の学習の成果を発表できました。 

  「安田太鼓」では日頃のクラブ活動での練習の成果を、英語での発表「What your best memory？」

では小学校にも導入された外国語の授業での学習の成果を発表し、また、音楽や体育の授業で学んだ演

奏やマット運動も楽しく、元気よく、お見せすることができました。展示の部では、子どもたちの個性

的な作品もご覧いただけたことと思います。 

  結びになりますが、これからも安田小学校の子どもたちを温かく見守っていただきますようお願い

申し上げまして、学習発表会のお礼とさせていだきます。 

 


